Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1560/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção dos ventiladores da A.D.I. Dr. Euvaldo de Queiroz Dias na Rua Goiânia, nº 1062 no Bairro Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção dos ventiladores da A.D.I. Dr. Euvaldo de Queiroz Dias na Rua Goiânia, nº 1062 no Bairro Jardim Esmeralda.
Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por pais de alunos solicitando essa providencia, pois, os mesmos relatam que a mais de um ano existem ventiladores quebrados, principalmente nas salas de 4º ano, causando muitos transtornos aos alunos e professores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
ddb42f05-b735-4503-8ffa-75cf31c3f2f7.png
PROTOCOLO 2252/2017 - 10/02/2017 14:40

image1.jpeg

image10.jpeg